
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 50253227

Data publicarii	02.10.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 414,89 RON - 414,89 RON

Descriere: CASEROLE 3 COMPARTIMENTE - 1*62.19=62.19 SACI 60/80/20 60L - 10*3.70=37.00 PUNGI BIO COD 16 - 10*2.11=21.10 SACOSE PROTECTIA NATURII 32/60 50BUC - 5*16.81=84.05 ECOTAXA 50BUC - 5*7.52=37.60 SANO GEAM 1L - 5*8.41=42.05 DOMESTOS 750ML - 5*6.31=31.55 BURETI VASE 2/SET - 10*1.27=12.70 MANUSI MENAJ - 10*2.36=23.60 SANO FORTE PLUS - 5*12.61=63.05
